CAMPIONATI

PULCINI A 7 AZZURRO

Data di inizio: 09-10-2011
Data di fine: 20-11-2011
Luogo: Bologna

Gironi

Girone L



Girone L

Data di inizio: 09-10-2011
Data di fine: 20-11-2011
Luogo: Bologna

giornata 1

20-11-2011
09:30
Centro
sportivo"
Resistenza"
via della
Repubblica
sn San
Lazzaro di
S. (BO)

20-11-2011
09:30

20-11-2011
09:30

20-11-2011
09:30

giornata 2

09-10-2011
10:30

09-10-2011
10:30

09-10-2011
10:30

09-10-2011
10:30

giornata 3

16-10-2011
10:30

16-10-2011
10:30

ATHLETIC FELSINA

IMOLESE CALCIO

OSTERIA GRANDE

TOZZONA PEDAGNA

CASTENASO

VILLANOVAEMILIA

MEZZOLARA

PICCOLI CALCIATORI

PONTEVECCHIO

IMOLESE CALCIO

OSTERIA GRANDE

calendario

MEZZOLARA

PICCOLI CALCIATORI

PONTEVECCHIO

CASTENASO
VILLANOVAEMILIA

ATHLETIC FELSINA

OSTERIA GRANDE

TOZZONA PEDAGNA

IMOLESE CALCIO

ATHLETIC FELSINA

CASTENASO
VILLANOVAEMILIA



16-10-2011
10:30

16-10-2011
10:30

giornata 4

23-10-2011
10:30

23-10-2011
10:30

23-10-2011
10:30

23-10-2011
10:30

giornata 5

30-10-2011
10:30

30-10-2011
10:30

30-10-2011
10:00
Campo
Comunale
Bambi via
Argentesi,
14 Medicina
(BO)

30-10-2011
10:30

giornata 6

06-11-2011
10:30

06-11-2011
09:00
Campo
Comunale
Negrini via
Marconi, 8
Castenaso
(BO)

06-11-2011
10:30

06-11-2011
10:30

giornata 7

PONTEVECCHIO

TOZZONA PEDAGNA

ATHLETIC FELSINA

CASTENASO

VILLANOVAEMILIA

MEZZOLARA

PICCOLI CALCIATORI

IMOLESE CALCIO

OSTERIA GRANDE

PICCOLI CALCIATORI

PONTEVECCHIO

ATHLETIC FELSINA

CASTENASO
VILLANOVAEMILIA

IMOLESE CALCIO

TOZZONA PEDAGNA

PICCOLI CALCIATORI

MEZZOLARA

TOZZONA PEDAGNA

IMOLESE CALCIO

PONTEVECCHIO

OSTERIA GRANDE

TOZZONA PEDAGNA

ATHLETIC FELSINA

MEZZOLARA

CASTENASO
VILLANOVAEMILIA

PICCOLI CALCIATORI

MEZZOLARA

OSTERIA GRANDE

PONTEVECCHIO



13-11-2011
10:00
Campo
sintetico
Piazzale
della
Gioventu, 8
Budrio (BO)

13-11-2011
10:30

13-11-2011
10:30

13-11-2011
10:30

MEZZOLARA

OSTERIA GRANDE

PICCOLI CALCIATORI

PONTEVECCHIO

IMOLESE CALCIO

TOZZONA PEDAGNA

CASTENASO
VILLANOVAEMILIA

ATHLETIC FELSINA



classifica

classifica non disponibile



PULCINIA 7 A

Classe 02

Staff tecnico

Anacoreti Walter Allenatore



