PULCINI A 7 AZZURRO



Data di inizio: 09-10-2011 **Data di fine:** 20-11-2011

Luogo: Bologna

Gironi

Girone L

Girone L



Data di inizio: 09-10-2011 **Data di fine:** 20-11-2011

Luogo: Bologna

calendario

giornata 1			
20-11-2011 09:30 Centro sportivo" Resistenza" via della Repubblica sn San Lazzaro di S. (BO)	ATHLETIC FELSINA	MEZZOLARA	
20-11-2011 09:30	IMOLESE CALCIO	PICCOLI CALCIATORI	
20-11-2011 09:30	OSTERIA GRANDE	PONTEVECCHIO	
20-11-2011 09:30	TOZZONA PEDAGNA	CASTENASO VILLANOVAEMILIA	
giornata 2			
giornata 2 09-10-2011 10:30	CASTENASO VILLANOVAEMILIA	ATHLETIC FELSINA	
09-10-2011		ATHLETIC FELSINA OSTERIA GRANDE	
09-10-2011 10:30 09-10-2011	VILLANOVAEMILIA		
09-10-2011 10:30 09-10-2011 10:30 09-10-2011	VILLANOVAEMILIA MEZZOLARA	OSTERIA GRANDE	
09-10-2011 10:30 09-10-2011 10:30 09-10-2011 10:30	VILLANOVAEMILIA MEZZOLARA PICCOLI CALCIATORI	OSTERIA GRANDE TOZZONA PEDAGNA	
09-10-2011 10:30 09-10-2011 10:30 09-10-2011 10:30 09-10-2011 10:30	VILLANOVAEMILIA MEZZOLARA PICCOLI CALCIATORI	OSTERIA GRANDE TOZZONA PEDAGNA	

16-10-2011 10:30	PONTEVECCHIO	PICCOLI CALCIATORI	
16-10-2011 10:30	TOZZONA PEDAGNA	MEZZOLARA	
giornata 4			
23-10-2011 10:30	ATHLETIC FELSINA	TOZZONA PEDAGNA	
23-10-2011 10:30	CASTENASO VILLANOVAEMILIA	IMOLESE CALCIO	
23-10-2011 10:30	MEZZOLARA	PONTEVECCHIO	
23-10-2011 10:30	PICCOLI CALCIATORI	OSTERIA GRANDE	
giornata 5			
30-10-2011 10:30	IMOLESE CALCIO	TOZZONA PEDAGNA	
30-10-2011 10:30	OSTERIA GRANDE	ATHLETIC FELSINA	
30-10-2011 10:00 Campo Comunale Bambi via Argentesi, 14 Medicina (BO)	PICCOLI CALCIATORI	MEZZOLARA	
30-10-2011 10:30	PONTEVECCHIO	CASTENASO VILLANOVAEMILIA	
giornata 6			
06-11-2011 10:30	ATHLETIC FELSINA	PICCOLI CALCIATORI	
06-11-2011 09:00 Campo Comunale Negrini via Marconi, 8 Castenaso (BO)	CASTENASO VILLANOVAEMILIA	MEZZOLARA	
06-11-2011 10:30	IMOLESE CALCIO	OSTERIA GRANDE	
06-11-2011 10:30	TOZZONA PEDAGNA	PONTEVECCHIO	
giornata 7			

13-11-2011 10:00 Campo sintetico Piazzale della Gioventù, 8 Budrio (BO)	MEZZOLARA	IMOLESE CALCIO	
13-11-2011 10:30	OSTERIA GRANDE	TOZZONA PEDAGNA	
13-11-2011 10:30	PICCOLI CALCIATORI	CASTENASO VILLANOVAEMILIA	
13-11-2011 10:30	PONTEVECCHIO	ATHLETIC FELSINA	

classifica

classifica non di	isponibile
-------------------	------------

PULCINI A 7 A

Classe 02

Staff tecnico

Anacoreti Walter Allenatore